202^r–^v a) *ORATIONES DE MARI. De mari quando nupte. Tristes circumplexi nupti calvaria. Iesu Nazarethi rex iudeorum. Sancte deus* ... Vgl. Leroquis, *Livres d'heures* 1, 149; *Oratio tua domine fuit Christus, pax et communitatis sancti spiritus* ...; b) (202^r) *ANTIPHONA ET COLLECTA DE PROPRIO ANGULO*.

204^r–211^r *De ratione orationis*. a) *Oratio devota. Cuius qui circumcidit ...* 48 *Sophien. Bernardus interpretat in univocalibus dem in HORTULIS ANTIUM* (Hain-Copinger 994, LVII–LIX). Druck und Nachweise s. oben in 107^r–119^r. Nach dem Text folgt (207^r) *Primus oratio dicitur confecta a de-*

meis Benjain, Benedicto papa decedente hinc actum quindecim milia dies et sex, absolvent etiam a peccatis ... i) (207) ORATIONES DEAE. *Tribus triumphantibus sancti subterreni Iesu Christi protegat nos. Sancte deus ...* Vgl. oben zu 223. Über dem Text in Schreibband. *Incipit* *Orationes Iesu Christi* (H del'vni qui stetit triumphali superpositione ... Auch Basel UB B XI 3, 199. Unter dem linken Gebotem: *Vale efficax et contra omnia temptamenta diaboli* c) (207) Zeichnung der Anna Christi (s. oben), dazu (207) Abblaufmark (*Nota quomodo intemerata Anna Christi domini nostri discenda cum reverentia et devotione in Fata nostra habeat nos omnia indulgentiarum auctoritate sancti Petri papa primi ...*) und zwei ORATIONES: *Credidisti coram optere Regella ...* *Non domo qui omnes sanctos accendit ...* Beide nach Uppala UB C 489, 237–234; d) (207) Lied und sechs des Christophorus (s. oben) die Verse *Valeat ante Christum / uno a vero protegat tristi ...* (S. V; W. Hölzer, *Theologia Mystica in altsächsischer Übertragung*, 1971, 16 Nr. 1) sowie das Fragment *Sicut sancto facit nostri redemptoris ...* *Chavalier* 1818; *Wälder* 11718; vgl. auch *Zankeller* Nr. 36; e) (210) ORATIO. *Domi qui nobis signati demer ...* *Drach* *Leroquin*, *Livres d'heures* 2, 380; f) (210) Zeichnung der *Geopreparata* (s. oben), dazu (217) ORATIO DE CORPORA CHRISTI. *Domine Iesu Christe fili dei vivi qui hanc sacramentum carnis ...* *Wälder*, *Actus spiritalis* 378 *Ann.* 1 Nr. 10; *Leroquin*, *Livres d'heures* 1, 36, 40 u. 8; *Halmstedt* 94 *Ann.* 94. Darunter *Sacros Guegros cum sancto Rome et uno die miam celebrare apparuit et dominus Iesus ... et propter ineffabilem gaudium ...* *omnes omnia ... qui dicitur ante Fata nostra et Ave Maria cum haec prescripta oratione nisi amorem indulgentiarum ...*; g) (217) ORATIO AD VIDERI IESU, MARIE ET OMNIBUS SANCTORUM. *Gloriosissimum et amabilissimum, dulce et desideratum corpus domini nostri Iesu Christi ...* Über dem Text in Schreibband: *Na Maria Xpa*.

217^r ANNOTATIONES. *Habebat a domino Johannes papa xii' r'is milia dierum criminalium et quingentorum venialium ...* – Vgl. dazu *Halmstedt* 94.

217^v–218^r ORATIONES AD CHRISTUM ET AD BVM. *Composita et mirifice ablati domine Iesu Christe de peccatis vestris peccatis et partu nostro primo ...* Auch Hs. I 90, 3^r (Bl. 1, 140) (217) *Fax vos quae domine cum sancto nobi quomodo hie religio dominus ...* (217) *ACTUS DEUS ET THEODI AD ORATIONEM 'RECONDITUM' DE BVM*. *Chavalier* 2078, 2072; *AM* 49 Nr. 604; (217) *O invigilantibus pater ad et ante dominus, fac nos participare omnium meriti tue militum ecclesie ...* (217) *Domine Iesu Christe qui pro nobis peccatis facis in cruce propulsi ...* (217) *Domine Iesu Christe qui propter nos in agnam venisti ...* *Media vita in morte moris ...* *Halmstedt* 127 *Ann.* 780; (217) *Chem postulata servit anima mea ...* Auch *Töler* *S&B* Hs. 283/16 P, 36–37; *O virgo virginum et pia domina fac mecum intercessionem ...* Vgl. *Linsberg* *Ramböcheri* Nr. *Theol.* 4^o 41, 37^o.

206^{vv} *VERBA NOTATA SUB SIGNATA, dicitur* (206^v) die Verba Walter II 19348 bzw. 19349 V.1 (j. 1245), 29482 (j. 1811).

207^v–208^r *EXERCITIUM VERBE ORATIONIS DOMINICAE. Sequitur orationem super dominica oratione. Nota quod tria pertinent ad orationem ... Pater noster qui es. No una tria. Pater quod dicitur pater et et filius in patre personae ... – ... sic conclude dicitur. Amen.*

209^v *EXERCITIUM ORATIONIS DOMINICAE. – Gleicher Text wie oben 41^v. Nachweise s. zu Hs I 268, 41^v.*

210^v *REMEMBER DE BMV. Corona glorie virginis Marie de cuius gremio loco cui medietas de quibus in Apocalypsa legitur ... [G]rande fidei Maria tua pater gratia ... – AH 52 Nr.57. – 220^v loc.*

220^v *ORATIONES DE PROPRIO ANGELO ET DE ARCHANGELIS. Rogo te sancte angeli dei cui ad presidendum et custodiendum commisit me ... Arch Clem 1812b, 88^v; Proprietatem per alios non dicitur non intercessionis et gratia michi preste intercessionem ... Arch Basel UB B. X. 31, 237^{vv}. – 221^v nur der Anfang des Responsorios De s. cruce, sonst loc. Hoc signum crucis est in celo cum dimittis ad indicandum venit.*

221^v *ORATIO AD CHRISTUM. [C]onsequitur delictis ac amarissime dicitur non te non desituro deinde suscipere ... – 222^v–223^v loc.*

224^v–228^v *HIERONIMI ANAGOLI (P. DIACONUS CASTELLANUS): DE PENSIONE CARTAE BILLODI. Anagali aus Art. 48 (224^v–227^v), 49 (228^v–230^v), 11–13 (231^v–234^v), 21 (236^v–238^v). Ohne Überschrift. – Emprida Dionysii Cassianii Opera omnia 41 (1912) 488b C Z. 15–41a B Z. 2, 412a D Z. 4–412b C Z. 15, 365b C Z. 8–365b C Z. 15, 365a A Z. 2–365b C Z. 4, 364a A Z. 1–C Z. 1, 374a C Z. 10–374a C Z. 1.*